PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de General Carneiro/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CANDIDATOS QUE NÃO
TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, conforme segue:

Art. 1º Compulsando os arquivos do presente Concurso Público, verificou-se a existência de erro sistêmico,
isso porque, em 25 de agosto de 2023, restou publicado o Edital de Homologação das Inscrições, contendo
erroneamente a listagem de todos os candidatos que realizaram a inscrição do Concurso, a qual computou
tanto os candidatos que realizaram o pagamento da taxa de inscrição, quanto aqueles candidatos que
deixaram de realizar o pagamento da taxa de inscrição.

Art. 2º Ato contínuo, no Edital de Ensalamento, restou publicada a lista CORRETA de todos os candidatos que
cumpriram o disposto no Item 5 do Edital de Abertura, e, efetivamente, realizaram o pagamento da taxa da
inscrição até o dia 10 de agosto de 2023 (Item 5.8).

Art. 3º Para o fim de corrigir a existência do erro material apontado, ficam INDEFERIDAS as inscrições dos
candidatos que deixaram de efetuar o pagamento da taxa de inscrição, conforme listagem anexa.

Art. 4º Na eventualidade de o candidato abaixo relacionado ter realizado o pagamento da taxa da inscrição
até o dia 10 de agosto de 2023, e não ter verificado seu nome no Edital de Ensalamento, aquele deverá,
OBRIGATORIAMENTE, apresentar no dia da prova objetiva, a taxa de inscrição acompanhada do comprovante
de pagamento bancário (ambos de forma impressa) à Coordenação, para as providências cabíveis.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                                                                               General Carneiro/PR, 15 de setembro de 2023.

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 879/2023

EDITAL CANDIDATOS NÃO HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO - REGIME ESTATUTÁRIO Nº 01/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL CANDIDATOS NÃO HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO - REGIME ESTATUTÁRIO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME

217619 ASSISTENTE SOCIAL ANDRESSA CRISTINE FERNANDES

217374 ASSISTENTE SOCIAL ANGELICE SILVA MACHADO

218977 ASSISTENTE SOCIAL ELIANA FATIMA BATISTA

217421 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA

217790 ASSISTENTE SOCIAL ITAMARA ALVES DE ASSUNÇÃO

218390 ASSISTENTE SOCIAL JOSIANA CARDOSO CORRÊA

218508 ASSISTENTE SOCIAL JOZIANE APARECIDA CORRÊA MAZURECHEN

217181 ASSISTENTE SOCIAL JÚLIA MARIA MÜLLER SANTIAGO

219490 ASSISTENTE SOCIAL MARIA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA

217424 ASSISTENTE SOCIAL MARLI DOS SANTOS FRANCISCO

217555 ASSISTENTE SOCIAL ROSANE APARECIDA PADILHA

220008 ASSISTENTE SOCIAL SILMARA MELEK

217621 ASSISTENTE SOCIAL SILVANA APARECIDA ANTONOWICZ

219300 ASSISTENTE SOCIAL TACILA ADELIS COQUEREL

217865 ASSISTENTE SOCIAL THAIS FIAMONCINI FERREIRA

218063 ASSISTENTE SOCIAL VALÉRIA MACAGNAN SCHWINGEL

219218 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALESSANDRA CHAVES

219652 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE KUBIAK

219565 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE STROZIENSKI DA COSTA BUCH

217246 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRÉ KAISER DE CASTRO

217223 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNA HOLLEN KLOCZKO

219802 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARLA DENISE GARBIN

219678 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLARIVANE ELISA ALVES BERNARDI

217527 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLAUDETE GARBIN

218041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DAIANE FÁTIMA DOMINGUES

219852 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELI CORREA DE MELO

217210 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELISANGELA DA SILVA

217491 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESDRAS DAVI CORVELO DE MENEZES

217367 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EZELINA CRISTINA GAIOVICZ

219971 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDO FERREIRA DA ROCHA

217373 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIEL HENRIQUE JOSEFI CHIAMENTE

217500 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GILVANA GUEDES

220018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUILHERME SCHELMACH

219958 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IVONE JOSEFA RIBEIRO DE SOUZA

218884 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEFFERSON ANTONIO ARABAR

217292 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOCEILENE CRISTINA MAIA

217273 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA DA SILVA SANTOS

218065 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANE BEATRIZ SCHEID

219130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAMILA WERIDIANA DE PAULA VIEIRA

218728 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KARINA DE OLIVEIRA KITZBERGER

217497 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAUANE NICOLAICO BRANDINO

217564 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LÍGIA CARDOSO CORREIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

217236 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LOISE ISABELA DE LARA

218550 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUIZ GABRIEL DA CRUZ VELOZO

218441 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAIARA CAROLINA GONCALVES

217593 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MANUELLE DOHOPIATI KUNZE

219051 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MILENE USS

217195 AUXILIAR ADMINISTRATIVO OLVIDES CARLOS LOCATELLI JÜNIOR

219929 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILMARA MELEK

217834 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVANE DA SILVA

217237 AUXILIAR ADMINISTRATIVO STEFANI PACHECO SKODOWSKI

217332 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA

220013 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VIVIANE WEBER

217476 AUXILIAR DE ARQUIVO ERIKE GUSTAVO RAMOS DE CAMARGO

218150 AUXILIAR DE ARQUIVO GABRIEL COSTA RUBEL

218351 AUXILIAR DE ARQUIVO LAIRIANE CRISTINA MELEK RODRIGUES

217385 AUXILIAR DE ARQUIVO MARCELA GUIMARÃES DA SILVA

220015 AUXILIAR DE ARQUIVO MATHEUS DESCOVI GALELLI

219800 AUXILIAR DE ARQUIVO VINICIUS OLINQUEVICZ

219938 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ADRIELI CAVALHEIRO ARASZEWSKI

220017 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANDRESSA CAROLINE FURTADO

219884 AUXILIAR DE CONTABILIDADE CLAUDINEIA APARECIDA SALES SIEGA

217208 AUXILIAR DE CONTABILIDADE CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET

219933 AUXILIAR DE CONTABILIDADE GEREMIAS SOARES SANTOS

219667 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JONATHAN FELIPE ROSA

217580 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUZIA APARECIDA PETTERSON

219775 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ADRIANE APARECIDA SALES

217526 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ALICE DE FATIMA PIMENTEL

219000 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ANA PEREIRA

219791 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS BRUNA BEATRYZ WITIUK

217585 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CAMILE APARECIDA SUPELSA FERREIRA

218635 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CATARINA ALVES

217389 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CATIA MENDES DOS SANTOS

217299 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CELSO VEIGA

217310 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CLAUDIA MARIA PODGURSKI

218829 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CLEVERSON RODRIGUES SANTOS

218594 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ELAINE CRISTINA PAVOSKI

219997 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ELEN PAOLA ANTUNES BRITO

217191 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ELISANGELA DA SILVA

219681 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ESMAILOR MACIEL RODRIGUES

218318 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EVA DE LARA

219182 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS FERNANDA DE QUADROS FERREIRA

217315 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS GIZELI DE LIMA FERNANDES

217614 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS IRENE CORRADIN DOBINSKI

218069 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS JAQUELINE IONARA VALKIU

219659 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS JOCELAINE COSTA MOREIRA

217190 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS JUCILIANA FERREIRA

220004 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS JULIANA SOARES DA SILVA

217297 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS KATHLEEN CRISTINA MARTINS

217830 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS KAUANE DE MELLO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

217220 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS LAIS MIRIAN FERREIRA FONSECA

217249 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS LUCAS WILLIAN DE MORAS

217466 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS LUZIANNE DE CHAVES

217279 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MAILON D. SOUSA DE OLIVEIRA

217323 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MARCELA MARTINS FERREIRA

218548 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MARCIA DA CONCEIÇÃO DE MELLO

217334 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MARCOS DOS SANTOS SILVA

217322 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MARIA CRISTINA FERREIRA

219415 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MARILDA RIBEIRO DE GODOY

217609 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MARILUCI DO AMARAL

217431 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MICHELY CRISTINA KOROLUK

218888 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS PEDRO HENRIQUE SOARES UNIAT

217212 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS RAQUEL DA SILVA RODRIGUES

219729 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ROSALI SANTOS

218885 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS SABRINA DE PAULA RIBEIRO

219709 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS SAMUEL ERIVELTON DA SILVA

217449 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS SIMONE WALTER FERREIRA

219146 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS SÔNIA MARA RODRIGUES

217444 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS SUZANA TEREZINHA DA SILVA CORDEIRO

217509 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS TAIS SUELEM MOREIRA

217301 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS TAMARA APARECIDA PIRES DO NASCIMENTO

219453 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS VIVIANE DE FÁTIMA FURTADO

219486 ENGENHEIRO FLORESTAL GABRIELE GONÇALVES SIRIGALI

217207 ENGENHEIRO FLORESTAL LEANDRO PEREIRA DA CRUZ

218805 ENGENHEIRO FLORESTAL PATRICIA SILVA DOS SANTOS

219777 FARMACÊUTICO AMANDA REGINA DE LIMA

219949 FARMACÊUTICO DANIELLY VIANA ANDRADE SILVA

217588 FARMACÊUTICO GISELLE BELO MAZALOTTI

217482 FARMACÊUTICO JOÃO BATISTA BENDLIN JUNIOR BENDLIN JUNIOR

218614 FARMACÊUTICO KÁTIA RODRIGUES DE LIMA

217452 FARMACÊUTICO LAURA BORNHIATI CECHETTO

219831 FARMACÊUTICO SAMARA CRISTINA CLAUS

217471 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO ANDRÉ JORDÃO MARTINS DA ROSA

217478 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO BRUNO ALEXANDRE PYL

219979 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO CARLOS DANIEL DOS SANTOS LEITE

219540 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO DANIELE FARAH DE CASTILHOS

217541 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO EDUARDO REGINALDOFIGUEREDO

219943 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO FELIPE SPEZZATTO

219563 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO JONATHAN FELIPE ROSA

219491 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO JULIO CESAR CORREA OSORIO

218734 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO MARIA EDUARDA ALVES

219624 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO MARTA CHAGAS PALHANO

218780 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO VANESSA CRISTINA BENDER

219741 FISCAL DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO VINICIUS OLINQUEVICZ

219995 MECÂNICO LEONARDO MAGUELNISKI DE BRITO

218409 MOTORISTA D ADRIANA LORENZI

217257 MOTORISTA D ANA CLAUDIA DEBUS DE SOUZA

218510 MOTORISTA D DANIEL DE JESUS DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

219328 MOTORISTA D DEIVIT RABUSKE

217606 MOTORISTA D DEJANIRA DE OLIVEIRA

219203 MOTORISTA D DOUGLAS GROSSL

217608 MOTORISTA D FABERSON ANDRÉ MORREIRA

218206 MOTORISTA D HENRIQUE DOS PASSOS

217550 MOTORISTA D LUANA VANESSA VALKIU

217837 MOTORISTA D OSMIR RANIELLI OLINQUEVICZ

218276 MOTORISTA D TIAGO ÁLVARO SERPA

217226 MOTORISTA D VALDEMAR KUKUL

219458 MOTORISTA E JADER CRISTIANO FERREIRA

218857 MOTORISTA E JEAN CESAR GALINA

217601 MOTORISTA E MARCIO PODGURSKI

217574 OPERADOR DE MAQUINAS ADILIO SOARES SANTOS

217287 OPERADOR DE MAQUINAS ALISON VILSO DOBINSKI

217193 OPERADOR DE MAQUINAS ALISSON KUKUL

219788 OPERADOR DE MAQUINAS CESAR JULIANO ALVES

217445 OPERADOR DE MAQUINAS EMERSON MANOEL CAMARGO

219487 OPERADOR DE MAQUINAS FABIO AUGUSTO KUPCZI

218563 OPERADOR DE MAQUINAS LUCAS D?ARC RUPPEL

217473 OPERADOR DE MAQUINAS MAICON MICHEL DE LIMA

218180 OPERADOR DE MAQUINAS RODRIGO GUILHERME FERREIRA DA COSTA

217275 OPERADOR DE MAQUINAS SAMUEL MELLO XAVIER ROSA

217557 PSICÓLOGO ALINE ZEMNICZAK

217225 PSICÓLOGO AMANDA SCHEFFER

217636 PSICÓLOGO ANDREIA FATIMA WILMERS

218577 PSICÓLOGO ANGELA KARINE BAIAK

219716 PSICÓLOGO CRISLAINE DOS SANTOS NUNES

217915 PSICÓLOGO EMANUELLE CRISTINE DE SOUZA

219960 PSICÓLOGO EZIQUIEL MATIAS DE LIMA

217325 PSICÓLOGO JÉSSICA SILVA DE SÁ DOS SANTOS

219963 PSICÓLOGO LÍGIA NAHIANI GRACIANO

217361 PSICÓLOGO LUANA PARIZOTTO

219317 PSICÓLOGO POLIANA CAMARGO KURITZA

218688 PSICÓLOGO REBECA GABRIELA DE AGUIAR

217923 PSICÓLOGO STEFANY DE SIQUEIRA

219730 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ANDERSON FAGUNDES GIMENES

219649 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ANTONIO AUGUSTO MAGUELNISKI

218112 TÉCNICO EM INFORMÁTICA DAIANE CARVALHO ALMEIDA

219525 TÉCNICO EM INFORMÁTICA DAVI JOSUE PALMAS

217393 TÉCNICO EM INFORMÁTICA EDER YABUSAME MATSUMOTO

218509 TÉCNICO EM INFORMÁTICA LUCAS ANTONIAZZI

219946 TÉCNICO EM INFORMÁTICA LUCAS RITCHELI MOCHNACZ

217480 TÉCNICO EM INFORMÁTICA RAUL PADILHA SILVEIRA

217584 VETERINÁRIO CLÁUDIA MARIA DOS SANTOS BUENO

218160 VETERINÁRIO DEBORA ELENICE LIMA

217506 VETERINÁRIO ELBER ASSIS BATISTA DE OLIVEIRA

219817 VETERINÁRIO ÉRIC CARNEIRO

217523 VETERINÁRIO GABRIELA DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

217788 VETERINÁRIO ISADORA RODRIGUES PEREZ

219367 VETERINÁRIO JACKSON ANTONIO FAGUNDES SCHEFFER

219988 VETERINÁRIO KARIN APARECIDA GOMES HOPPE

217427 VETERINÁRIO LUCAS LIMA LUIZ

217284 VETERINÁRIO LUIS ALFREDO MESTRI LEHMKUHL

219398 VETERINÁRIO MARCO AURÉLIO BRAGA CORDEIRO RESQUE

219868 VETERINÁRIO MICHELLE MONIQUE DE ALCÂNTARA LUCCHESI

217627 VETERINÁRIO NAHYARA JANE

217545 VETERINÁRIO RAIZA ARAUJO BRAGA

217406 VETERINÁRIO RICARDO CEZAR GALLI KORBUS

217413 VETERINÁRIO RODRIGO COSTA FERREIRA

219502 VETERINÁRIO SANDRINE GASSNER

219265 VETERINÁRIO SULIVAN LUIZ ZAGANIN

217598 VETERINÁRIO TANIA CLAUDIA THIBES

217731 VETERINÁRIO TAYNA ROMEIKE MACHADO

219816 VETERINÁRIO VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS